Deux millions de dollars ($2 000 000 USD) 

4ème Milestone : Les ventes mondiales 

dépassent $300,0M USD 

Deux millions de dollars ($2 000 000 USD) 

5ème Milestone : Les ventes mondiales 

dépassent $1000,0M USD 

Trois millions de dollars ($3 000 000 USD) 

Total Milestones  Onze millions de dollars ($11 000 000 

USD) 

3.4.6.3 Les Royalties 

Les royalties sont des montants monétaires versés au licensor par le licensee pour le produit 

qu’il a obtenu dans l’accord. Cet argent fait partie de la compensation financière due par 

l’acquéreur au propriétaire initial du médicament.